
NABÍDKA/ CENOVÁ KALKULACE 

Zadavatel: Vydavatel: 

� ■ Inzerent: 
Název firmy: RF HOBBY s.r.o. VYDAVATELSTVÍ 
Fakturační adresa: Bohdalecká 6/1420 

10100 Praha 10 
Korespondeční adresa: IČO: 26155672 

DIČ: CZ26155672 
Kontaktní osoba: 

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. 
Stfelnlčnl 78/16, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava a Pflvoz 

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. 
Střelničnf 78/16, 70200. Ostrava - Moravská Ostrava a Přivoz 
IČO: 2995832 DIČ: CZ2995832 
Střelniční 78/16 
70200 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz 

Tel: 281090626 
Telefon: Fax: Fax: 281090644 
E-mail:  E-mail: inzerce@rf-hobby.cz
Osoba podklady:  http: http://www.rf-hobby.cz 

Obchodník: 
Číslo nabídky: SID-19200605 

E-mail:  
Tel:  Mobil: 

Datum: 26.01.2024 

Pl atnost Do: 25.02.2024 

! Projekt: 2024

titul č.v. Vychází Formát inzerce Cena Ks. Sleva AP Slevy celkem Po slevách Pozn. Uzávěrka 
Epocha 13/24 05.06.2024 1/1 - standardní 125 000.00 Kč 1 80% 0% 100 000.00 Kč 25 000.00 Kč 07.05.2024 

celostrana 
Epocha na cesty 1/24 06.05.2024 1 /1 - standardní 150 000.00 Kč 90% 0% 135 000.00 Kč 15 000.00 Kč 05.04.2024 

celostrana 
Epocha na cesty 1/24 06.05.2024 1 /1 - standardní 149 000.00 Kč 100% 0% 149 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 05.04.2024 

celostrana 
History Revue 9/24 15.08.2024 1/4 k - klasicky 20 000.00 Kč 1 75% 0% 15 000.00 Kč 5 000.00 Kč 15.07.2024 
Knihovničky 9/24 22.05.2024 1 /1 - standardní 50 000.00 Kč 90% 0% 45 000.00 Kč 5 000.00 Kč 19.04.2024 

celostrana 
Knihovničky 9/24 22.05.2024 1 /1 - standardní 49 000.00 Kč 100% 0% 49 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 19.04.2024 

celostrana 
Křížovky - Moje 4/24 11.07.2024 1 /1 - standardní 49 000.00 Kč 100% 0% 49 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 21.06.2024 
šťastná hvězda celostrana 
Svět na dlani 3/24 22.04.2024 1 /1 - standardní 50 000.00 Kč 80% 0% 40 000.00 Kč 10 000.00 Kč 25.03.2024 

celostrana 
Svět na dlani Speciál 2/24 15.05.2024 1 /1 - standardní 50 000.00 Kč 80% 0% 40 000.00 Kč 10 000.00 Kč 09.04.2024 

celostrana 

Celkem za projekt 692 000.00 Kč 
Celkové cenové zvýhodnění % 89.9% 
Celkové cenové zvýhodněni Kč 622 000.00 Kč 
Celkem za projekt po slevách 70 000.00 Kč 

Doplňujlcl Informace: 
- inzerent dodá hotové podklady

Smluvní ujednáni: Podpisem zadavatel pfijlmá bez výhrad smluvní návrh vydavatele a stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s všeobecnými podmínkami vydavatele, technickými podmínkami vydavatele a 
s ceníkem zvefejněnýml na www.ň-hobby.cz, které Jsou nedllnou součásti této smlouvy. Zadavatel Je povinen dodat podklady pro výrobu Inzerce včas a v fádně kvalitě dle hannonogramu výroby 
JednoUlvých časopisů, nejpozději však v den uzávěri<y uvedený na nabídce/cenové kalkulaci. Zadavatel má právo do 10. pracovního dne pfed uzávěri<ou Inzerce daného vydání odstoupit od smlouvy bez 
udání důvodu. V takovém pfípadě Je povinen zaplatit storno poplatek ve výši 50 % z celkové ceny Inzerce. Pokud zadavatel nedodá podklady pro Inzerci fádně a včas, v důsledku čehož vydavatel 
nebude moci v souladu se smlouvou fádně realizovat plnění, Je zadavatel povinen uhradil vydavateli smluvní pokutu ve výši 100% celkové ceny Inzerce. V pllpadě uveřejnění zcela nebo zčásti 
nečitelného, nesprávného nebo neúplného inzerátu má zadavatel dle své volby právo pouze na slevu nebo bezchybný náhradní inzerát v rozsahu, v němž byl účel inzerátu omezen, a to za podmínky, že 
součásti pfedaných podkladů pro inzerci byl f barevný nonnovaný nátisk inzerátu. Toto právo musí zadavatel písemně uplatnit u vydavatele do 14·11 dní od okamžiku uveřejněni inzerce, jinak toto právo 
zaniká. V pffpadě, že zadavatel je vůči vydavateli v prodlení s jakoukoliv platbou související s inzerci, Je zadavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Smluvní pokuta nevylučuje právo vydavatele na náhradu škody v rozsahu přesahujícím celkovou výši smluvní pokuty. Dále je zadavatel v pllpadě prodlení povinen uhradit vydavateli smluvní úrok z 
prodlení ve výši O, 1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Není-li v nabídce/cenové kalkulaci uvedeno jinak, vystavuje vydavatel faktury po jednotlivých vydáních inzerce, se splatností 14 dnf od data 
vydáni inzerce. Ceny v nabídce/cenové kalkulaci a cenících jsou uvedeny bez DPH. 


